
UCHWAŁA NR VI/44/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia podziału limitów wynagrodzeń osobowych w jednostkach 
organizacyjnych samorządu miasta Iławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLI /402/98 Rady Miasta Iławy z dnia 15 czerwca 1998 r. w sprawie przystąpienia do określenia 
limitów wynagrodzeń osobowych w jednostkach organizacyjnych samorządu miasta Iławy

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 7FD46B0E-681F-4271-B815-8673A25C7E9D. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Uchyla się uchwałę w sprawie określenia limitów wynagrodzeń osobowych w jednostkach organizacyjnych samorządu
miasta Iławy z 15 czerwca 1998 r., ze względu na fakt iż od momentu wejścia w życie ustawy o z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (tj. od 1 stycznia 2009 r.) warunki i sposób wynagradzania pracowników samorządowych,
w tym minimalny poziom wynagrodzenia zasadniczego na poszczególnych stanowiskach a także maksymalny poziom dodatku
funkcyjnego, dodatku specjalnego określa Rada Ministrów w drodze rozporządzenia. Brak jest zatem podstawy prawnej do
odrębnego regulowania tych kwestii w drodze uchwały rady miasta. W tej sytuacji dotychczasowa uchwała straciła rację bytu
i nie może być wykonywana zgodnie z obowiązującym prawem.

Id: 7FD46B0E-681F-4271-B815-8673A25C7E9D. Podpisany Strona 1 z 2


		2015-02-26T10:53:29+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




